[bookmark: _Hlk63436273][bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

公共汚水ます等変更申請書
年　　月　　日
　　　長浜市長　　　　　あて
申請者　住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　（　　　）
　　次のとおり変更していただきたく申請します。
	変更場所
	長浜市　　　　　　　町

	変更内容
	□公共汚水ます　□公共雨水ます　□取付管　□その他（　　　　　）

	変更区分
	□移設　　□撤去　　□構造変更　　□その他（　　　　　）

	変更件数

	使用目的
	□一般家庭　　□官公庁、学校　　□病院、医院　　□営業（　　　　　）
□事務所　　　□工場（　　　　　）　□店舗併用住宅用（　　　　　）
□公衆浴場　　□その他（　　　　　）

	変更の理由

	変更場所付近の見取図

（別紙のとおり）

	受付年月日
	年　　月　　日
	受付番号

	設置の可否

	備考

　※太枠内のみ記入し、□には、該当するところにレをつけること。
※完了時に写真（工事前、中、後）を添付すること。
　業者名　担当
　電話番号
排水設備業者連絡先